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2° Etapa Brazilian Challenge 2022
Organizado por Brazilian Challenge - 23 de janeiro de 2022

Obstaculos: 14

JP1 Comprimento: 143 m
Obstdculos: 14
w2
omprimento: 125 m
Condutor Clube
Cao Licenca

Marcela Frangoso
Maple Bear (S)

Radka Tubaldini MokriSova
Ayla (S)

Marcelo Costa
Sophia (S)

Mario Pirfo
Max (S)

Celeste Martins
Potter (S)

Thaissa Castro Franco Tha...
Mulan (S)

Ana Paula Falkembach Viei...

Valente (S)

Ana Paula Falkembach Viei...

Violeta (S)

Luis Eduardo Watanabe Lib...

Ice (S)

26/05/2022 11:39

4Fun Agility Club
112401

Dog World
112340

Universicao
312219

Universicao
312400

Magic Blanka Aglity
112376

Universicdo
312402

4Fun Agility Club
112378

4Fun Agility Club
112377

Fantastique
412319

Classificacao Geral - INI / S

Tempo Standard: 51
Tempo Mdximo: 77 s

Tempo Standard: 45
Tempo Mdximo: 67 s

T TP
24.436 -
20.769 -
26.110 -
23315 -
30,612 -
25.999 -
32.280 10.000
21357 10.000
30.336 5.000

- 100.000

- 100.000
28123 10.000

- 100.000

- 100.000

- 100.000

- 100.000

- 200.000

- 200.000

Resultados
VEL

5.85
6.02

548
5.36

4.67
481

443
4.57

4N

https://www.flowagility.com

QUA

EXC 0
EXC0

EXC0
EXC_0

EXC_0
EXC_0

V_GOOD
V_GOOD

EXC
DISQ

DISQ
V_GOOD

DISQ
DISQ

DISQ
DISQ

NP
NP

PTS

30
30

e
i
Juiz: Paulo Prado
Velocidade: 2.80 m/s
Juiz: Paulo Prado
Velocidade: 2.80 m/s
C. Geral
CLA T TP PTS
1° 10PR
45.205 -
1° 70TPR
z 49.425 IR
2° ' 39TPR
3° 8PR
611 -
3 66 28TPR
> 59.637  20.000 R
4° ' ' TTPR
40
30336 105.000  6TPR
g 28.123  110.000 -
- 200.000 -
- 200.000 -
- 400.000 -

Tde



2° Etapa Brazilian Challenge 2022

Organizado por Brazilian Challenge - 23 de janeiro de 2022 ot Bt
OfEezsE
Classificacao Geral - INI / L
P1 Obstdculos: 14 Tempo Standard: 51's Juiz: Paulo Prado
J Comprimento: 143 m Tempo Mdximo: 77 s Velocidade: 2.80 m/s
P2 Obstdculos: 14 Tempo Standard: 45 Juiz: Paulo Prado
J Comprimento: 125 m Tempo Mdximo: 67 s Velocidade: 2.80 m/s
CLA Condutor Clube Resultados C. Geral
DO (Cdo Licenca T TP VEL QUA PTS CLA T TP PTS
1°  Felipe Minet Universicdo PT 22,02 - 6.49 EXC0 15 2° 136 10PR
48 Live (L) 412315 P2 19.241 - 6.50 EXC0 30 10 ' 55TPR
2°  Juliana Mello Espaco Ducdo JP1 27545 - 5.19 EXC0 7 6° 5576 9PR
19 Sarabi (L) 112335 P2 25.031 - 4.99 EXC0 15 2° ' 31TPR
3° Gustavo Gontijo (ia. Cdes Pet JP1 22575 - 6.33 EXC0 10 3° M09 5000 8PR
7 Aya(l) 312116 P2 21,534 5000 580 EXC 8 3° ' ' 26TPR
4°  Bianca Pfeifer Espaco Ducdo P 24.456 - 5.85 EXC_0 9 4 51169 10,000 7PR
6 Keka (L) 112298 P2 26713 10.000  4.68 V_G0OOD - 50 ‘ ' 16TPR
- Athena Rizzi Rosar Universicdo JPT 22010 - 6.50 EXC_0 30 1° 2000 100000 307PR
4 Petra (L) 412314 JP2 - 100.000 - DISQ - ' '
- Mario Pirfo Universicdo P 25347 - 5.64 EXC_0 8 5°
- 25347 100.000  8TPR
59 Mel (L) 312406 P2 - 100.000 - DISQ -
- K Malfatti E Dudd P1 - 23.84 . . EX - 7°
leber Malfatti spaco Ducdo J 3.845 5.000 6.00 C 13845 105.000 i
42 James (L) 112390 P2 - 100.000 - DISQ -
- Radka Tubaldini MokriSova  Dog World P1 - 100.000 - DISQ (R) -
27786 105.000  6TPR
72 Guetta (L) 112361 JP2 27786 5000 450 EXC 6 4
- Ricardo Tubaldini Nunes Dog World JPT 38.186 10.000 374 V_GOOD - 8°
38186 110.000 -
64  Sparta (L) 112388 P2 - 100.000 - DISQ -
- Flavia Flavia Cia. Cdes Pet P10 23.021 15.000  6.21 V_GOOD - 9 501 115,000 ]
85  Tesla (L) 312295 P2 - 100.000 - DISQ -
- Guilherme R Alves Gui Dog World P1 - 100.000 - DISQ - 200,000
5  Pinguim (L) 112351 P2 - 100.000 - DISQ - '
- Ricardo Tubaldini Nunes Dog World P1 - 100.000 - DISQ - 200000
65 Maya (L) 112363 P2 - 100.000 - DISQ - '
26/05/2022 11:39 https://www.flowagility.com Tdet
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2° Etapa Brazilian Challenge 2022
Organizado por Brazilian Challenge - 23 de janeiro de 2022

Obstaculos: 20

J Comprimento: 209 m
Obstéculos: 21

AG Comprimento: 218 m
Condutor Clube
Cao Licenca
Deise De Oliveira Dog World
Wurst (S) 112044
Cassiana Gusso Espaco Ducdo
Ice (S) 112218
Thaissa Castro Franco Tha...  Universicdo
Inca (S) 311888
Soraya Avila 4Fun Agility Club
Joy () 612288
Fabiane Cal Zacarias Cost... ~ DogWorld
Acqua (S) 112286
Flavio Peris 4Fun Agility Club
Will (S) 112236

Luis Eduardo Watanabe Lib... Fantastique
Nixe (S) 412200

26/05/2022 11:39

Classificacao Geral - G1/ S

Tempo Standard: 54 s
Tempo Mdximo: 80's

Tempo Standard: 62 s
Tempo Mdximo: 93 s

46.819
63.970

41379
43.391

47.240
56.301

45.633

F R TP

- 1684

1T 1 10.000
1 - 5000

1T - 5000
2 10.000

- 100.000

- 100.000
- 100.000

- 100.000
- 100.000

- 200.000
- 200.000

Resultados

VEL

4.46
34

5.05
497

4.42
3.87

4.78

https://www.flowagility.com

QUA

EXC 0
EXC

V_GOOD
EXC

EXC
V_GOOD

DISQ
EXC_0

DISQ
DISQ

DISQ
DISQ

NP
NP

Juiz: Paulo Prado
Velocidade: 3.90 m/s

Juiz: Paulo Prado
Velocidade: 3.50 m/s

C. Geral
CLA T TP PTS
1° 10PR
110.789  1.684
2° 50TPR
3° 9PR
85.270  15.000
3° 18TPR
2° 8PR
103.541  15.000
4° 18TPR

45,633 100.000  30TPR

10

- 200.000 -

- 200.000 -

- 400.000 -

Tde
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Obstaculos: 20

J Comprimento: 209 m

Obstaculos: 21

AG

Comprimento: 218 m

Condutor
Cao

Luciana Spinelli Louzada

Zaki

Andre Ribeiro Deco

Drakkar

Antonella Corsini
Baguera

Karin Graf Karin
Vale

26/05/2022 11:39

Clube
Licenca

Dog World
112180

Dog World
112099

Agilin3
201033

Universicao
12112

2° Etapa Brazilian Challenge 2022
Organizado por Brazilian Challenge - 23 de janeiro de 2022

Classificacao Geral - G1/ M

Tempo Standard: 54 s
Tempo Mdximo: 80's

Tempo Standard: 62 s
Tempo Mdximo: 93 s

40.263
42.949

41.804
45945

46.281
49.754

37.519
45374

TP

5.000

5.000

5.000
5.000

5.000
15.000

Resultados

VEL

5.19
5.08

5.00
4.74

452
438

5.57
4.30

https://www.flowagility.com

QUA

EXC
EXC0

EXC
EXC_0

EXC
EXC

EXC
V_GOOD

Juiz: Paulo Prado
Velocidade: 3.90 m/s

Juiz: Paulo Prado
Velocidade: 3.50 m/s

(LA T
20
83.212

WO

¥ 87.749
2° '

" 96.035
3° '

" 82.893
4 ‘

C. Geral
TP PTS
10PR
5.000
50TPR
9PR
5.000
32TPR
8PR
10.000
22TPR
20.000 R
' 22TPR
Tde1



2° Etapa Brazilian Challenge 2022
Organizado por Brazilian Challenge - 23 de janeiro de 2022

Obstdculos: 20
J Comprimento: 209 m

Obstdculos: 21
Comprimento: 218 m

AG

CLA Condutor Clube

DO Cdo Licenca

1°  Fernanda Fernanda Universicdo
47 Diesel (L) 412215

2°  Radka Tubaldini MokriSova  Dog World
73 Lia (L) 112342

3° Giovanna Aguiar Giovanna  Universicdo
68  Alaska (L) 312268

4°  (Celeste Martins Magic Blanka Agility
13 Holi () 112204

5°  Gabriela Almeida Gabi Universicdo
11 Lexie (L) 312380

- Luiz Henrique Malfatti Lata’s Dog
81 Harley (I) 112309

- Alejandro Barrios Internacional
16 Flash (L) 992163

- Renato Mattar Cia. Cdes Pet
32 Loki (L) 312343

- lete Salles Lata’s Dog
80 Lennon () 112196

- Tatiane Yamashiro Universicdo
8  Blake (L) 412271

- lLara Andrade Universicdo
22 Chanel (L) 412399

- Anna Carolina Engelke Dog World
36 Kvothe (L) 112094

26/05/2022 11:39

Classificacao Geral - G1/ L

Tempo Standard: 54 s
Tempo Mdximo: 80 s

Tempo Standard: 62 s
Tempo Mdximo: 93 s

37.064
48.166

37.176
50.866

54.713
52072

42791
51.886

35.551
43.684

41.872

43.697

49.134

51.49

TP

5.000

5.000
5.000

11123

10.000
5.000

10.000
10.000

100.000

100.000
5.000

100.000
5.000

100.000
20.000

100.000
100.000

100.000
100.000

100.000
200.000

Resultados

VEL QUA
5.64 EXC 0
453 EXC
5.62 EXC
4.29 EXC
3.82 V_GOOD
4.19 EXC_0
4.88 V_GOOD
4.20 EXC
5.88 V_GOOD
499 V_GOOD
499 EXC_0

- DISQ

- DISQ
499 EXC

- DISQ
4.44 EXC

- DISQ (R)
4.23 GOOD

- DISQ

- DISQ

- DISQ

- DISQ (R)

- DISQ

- NP

https://www.flowagility.com

PTS

1PA/30

Juiz: Paulo Prado
Velocidade: 3.90 m/s

Juiz: Paulo Prado
Velocidade: 3.50 m/s

QA | T
WO
85.230
30
¥ | o
g° '
60
o | 106785
50
94,677
60
40
o | 70235
20
11872
13697
20
o | 13
51496
80

C. Geral
TP

5.000

10.000

11123

15.000

20.000

100.000

105.000

105.000

120.000

200.000

200.000

300.000

PTS

10PR
48TPR

9PR
20TPR

8PR
38TPR

7PR
7TPR

6PR
6TPR

15TPR

10TPR

6TPR

Tde
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Obstaculos: 21

2° Etapa Brazilian Challenge 2022
Organizado por Brazilian Challenge - 23 de janeiro de 2022

Clube
Licenca

JP Comprimento: 220 m
Obstéaculos: 22
AG Comprimento: 220 m
Condutor
Cao
Ricardo Tubaldini Nunes

Dream (S)
Vivyane Specian
On (S)

Marcela Checchia
Deb (S)

Ricardo Tubaldini Nunes
Kiss (S)

Soraya Avila
Raja (5)

26/05/2022 11:39

Dog World
112303

4Fun Agility Club
112256

Espaco Ducdo
112290

Dog World
112264

4Fun Agility Club
611848

Classificacao Geral - G2 / S

Tempo Standard: 55
Tempo Mdximo: 83 s

Tempo Standard: 615
Tempo Mdximo: 92 s

49333
58.728

35.454
54.925

38.546

47.222

5734

TP

10.000

100.000

100.000

71.341
200.000

Resultados

VEL

4.46
3.75

6.21

4.01

571

4.66

3.84

https://www.flowagility.com

QUA

EXC 0
EXC0

EXC_0
V_GOOD

EXC_0
DISQ

DISQ
EXC_0

V_GOOD
NP

Juiz: Renan Campos
Velocidade: 4.00 m/s

Juiz: Renan Campos
Velocidade: 3.60 m/s

30
0

30

0

10

40

108.061

90.379

38.546

47.222

5734

: _::;if st
oy
EFE5HE0S
C. Geral
TP PTS
10PR
- 35TPR
1PA
10.000 o
' AQTPR
100.000  15TPR
100.000  30TPR
207.341 -
Tde1
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Obstaculos: 21

2° Etapa Brazilian Challenge 2022
Organizado por Brazilian Challenge - 23 de janeiro de 2022

Classificacao Geral - G3 / S

Tempo Standard: 52 s (D26)

J Comprimento: 220 m Tempo Méximo: 78 s
AG Obstéaculos: 22 Tempo Standard: 79 s (D30)
Comprimento: 220 m Tempo Mdximo: 119's

Condutor Clube Resultados
Cao Licenca T F R TP VEL QUA
Meire Sophia Lima Magic Blanka Aglity P 48448 - - - 4.54 EXC_0
Katu (S) 111940 AG 64000 2 1 15000 344 V_GOOD
Marcela Checchia Espaco Ducdo 4489 - - - 490 EXC0
Google (5) 112209 AG - - - 100.000 - DISQ
Christine Haupt Graf Universicao P - - - 100.000 - DISQ
Bandit (S) 411976 AG 68612 - - - 3.21 EXC_0
Radka Tubaldini MokriSova  Dog World JP - - - 100.000 - DISQ
Mischell (S) 992255 AG 49401 1 - 5000 @ 445 EXC
Andrea Clavijo Internacional P - - - 100.000 - DISQ
Dora () 992164 AG 54961 1 - 5000  4.00 EXC

26/05/2022 11:39 https://www.flowagility.com

PTS

Juiz: Renan Campos
Velocidade: 4.23 m/s

Juiz: Renan Campos
Velocidade: 2.78 m/s

C. Geral
CLA T TP PTS

2° 10PR

112.448  15.000
4° 25TPR
"0

44879 100.000  30TPR
0 68.612  100.000  30TPR
2 49401 105.000  10TPR
3 549617 105.000  8TPR

Tde1



2° Etapa Brazilian Challenge 2022
Organizado por Brazilian Challenge - 23 de janeiro de 2022

Classificacao Geral - G2 / M

Obstaculos: 21 Tempo Standard: 55 Juiz: Renan Campos

J Comprimento: 220 m Tempo Mdximo: 83 s Velocidade: 4.00 m/s
AG Obstdculos: 22 Tempo Standard: 61's Juiz: Renan Campos
Comprimento: 220 m Tempo Mdximo: 92 s Velocidade: 3.60 m/s
CLA  Condutor Clube Resultados C. Geral
DO (Cdo Licenca T F R TP VEL QUA PTS CLA T TP PTS
- Felipe Minet Universicdo JP35993 1 - 5.000 6.11 EXC 15 1°
35993 105.000  15TPR
87  Bolt 412176 AG - - - 100.000 - DISQ -
- Juliana Sales Do Prado Magic Blanka Agility P 41680 1 - 5.000 5.28 EXC 10 2°
41.680  105.000  10TPR
24 Patty 111944 AG - - - 100.000 - DISQ -
- Claudia Florentino Espaco Ducdo JP - - - 100.000 - DISQ - 200000
35 Eva 111984 AG - - - 100.000 - DISQ - '
- Paulo Prado Magic Blanka Agility P - - - 100.000 - DISQ - 300,000
28 Jazz 112291 AG - - - 200.000 - NP - '
- Marcela Frangoso 4Fun Agility Club P - - - 100.000 - DISQ - 300000
45 Marie 111904 AG - - - 200.000 - NP - '

26/05/202211:39 https://www.flowagility.com Tdet
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2° Etapa Brazilian Challenge 2022
Organizado por Brazilian Challenge - 23 de janeiro de 2022

Obstaculos: 21

J Comprimento: 220 m
Obstdculos: 22
AG Comprimento: 220 m
Condutor Clube
Cao Licenca

Jose Luiz Filho

Bina

Radka Tubaldini MokriSova
Mia

Vivyane Specian

Holly

Antonella Corsini
Parsi

Felipe Minet
Corah

26/05/2022 11:39

Espaco Ducdo
111666

Dog World
992245

4Fun Agility Club
111981

Agility3
211517

Universicdo
411671

Classificacao Geral - G3 / M

Tempo Standard: 42 (D61)
Tempo Mdximo: 63 s

Tempo Standard: 50 s (D61)
Tempo Maximo: 755

Resultados
T F R P VEL QUA

36.5% - - - 6.01 EXC 0
43204 - - - 5.09 EXC0
4049 - - - 543 EXC0
50417 - - 0417 436 EXC
4861 - - 28061 4.90 EXC
53078 1 - 8078 4.14 V_GOOD
045 1 - 5000 531 EXC

- - 100.000 - DISQ

- - 100.000 - DISQ

- - 200.000 - NP

https://www.flowagility.com

PTS

30
30

gt T daroe $ s
el
S
:t:x"?""“';:ic:
B S
Juiz: Renan Campos
Velocidade: 5.24 m/s
Juiz: Renan Campos
Velocidade: 4.40 m/s
C. Geral
CLA T TP PTS
1° 10PR
79.800 -
1° 70TPR
2° 9PR
90.907  0.417
2° 34TPR
3° 8PR
97.939  10.939
3 17TPR
40

41456 105.000  6TPR

- 300.000 -

Tde
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Condutor
Cao
- Marcelo Costa

37 Mel (L)

- Andrea Clavijo
18 Berta (L)

- Antonella Corsini

40 Belly (L)

- Andre Ribeiro Deco

79 Blue (L)

- Paulo Prado
29 Jackie (L)

26/05/2022 11:39

2° Etapa Brazilian Challenge 2022 5
Organizado por Brazilian Challenge - 23 de janeiro de 2022

Classificacao Geral - G2 / L

Obstaculos: 21
Comprimento: 220 m

Obstdculos: 22
Comprimento: 220 m

Tempo Standard: 55
Tempo Mdximo: 83 s

Tempo Standard: 615
Tempo Mdximo: 92 s

Juiz: Renan Campos
Velocidade: 4.00 m/s

Juiz: Renan Campos
Velocidade: 3.60 m/s

Clube Resultados C. Geral
Licenca T F R TP VEL QUA PTS CLA T TP PTS
Universicao P - - 100.000 - DISQ -
61.271 105160  15TPR
311753 AG 61271 T 5160 3.59 EXC 15 1°
Internacional P - - 100.000 - DISQ -
- 200.000 -
992398 AG - - - 100.000 - DISQ -
Agility3 P - - 100.000 - DISQ -
- 200. -
211917 AG - - - 100.000 - DISQ - 00.000
Dog W P - - 100. - D -
og World J 00.000 1SQ i 200,000 i
111968 AG - - - 100.000 - DISQ -
Magic Blanka Agility P 47538 T 5.000 4.63 EXC 15 1°
47538 205.000  15TPR
112062 AG - - - 200.000 - NP -
https://www.flowagility.com Tdet
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Obstaculos: 21

J Comprimento: 220 m

Obstéaculos: 22

AG

Comprimento: 220 m

Condutor
Cao

Ricardo Tubaldini Nunes

Lilly (L)

Kamila Leroy Bahia
Lira (L)

Gabriela Almeida Gabi

Ziv (L)

Marcela Checchia
Angel (L)

Lara Andrade
Teka (L)

Jose Luiz Filho
Beniji (L)

26/05/2022 11:39

Clube
Licenca

Dog World
111955

Universicdo
311747

Universicdo
311901

Espaco Ducdo
111786

Universicdo
411990

Espaco Ducdo
111983

Tempo Standard: 46 s (D67)
Tempo Mdximo: 69 s

Tempo Standard: 53 s (D67)
Tempo Mdximo: 80's

T F R TP
40137 1 - 5.000
4593% - - -
51761 - 2 15761
51327 2 - 10.000

- - - 100.000
48822 1 - 5000
0282 1 1 10.000

- - - 100.000

- - - 100.000

- - - 100.000

- - - 100.000

- - - 200.000

2° Etapa Brazilian Challenge 2022
Organizado por Brazilian Challenge - 23 de janeiro de 2022

Classificacao Geral - G3 / L

Resultados

VEL QUA
5.48 EXC
4.79 EXC0
4.25 V_GOOD
4.29 V_GOOD

- DISQ
451 EXC
533 V_GOOD

- DISQ

- DISQ

- DISQ

- DISQ

- NP

https://www.flowagility.com

PTS

30

3
£
e ﬁ&:
By Frra
T
=)
Juiz: Renan Campos
Velocidade: 4.78 m/s
Juiz: Renan Campos
Velocidade: 4.15 m/s
C. Geral
CLA T TP PTS
1° 10PR
80.073  5.000
1° 55TPR
3° 9PR
103.088  25.761
3° T1TPR
% 48822 105.000  10TPR
20

41282 110.000  3TPR

- 200.000 -

- 300.000 -

Tdeft



